COMUNE DI CALUSO

Citta' Metropolitana di Torino

TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE TARIFFE ANNUALI -CANONE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA - ANNO 2021

TARIFFA ANNUALE PER METRO QUADRATO O LINEARE EX L. 160/2019:

30,00€

TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA		A NORMALE	
TIFOLOGIA DI WEZZI DI DII I OSIONE FUBBLICII ANIA	OEFFICIENTI	TARIFFA	•
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m²	0,400	12,00 €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,600	18,00 €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,900	27,00 €	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m²	1,200	36,00 €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie fino a 1 m²	0,800	24,00 €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	1,200	36,00 €	
insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	1,500	45,00 €	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie oltre 8,51 m²	1,800	54,00 €	
Veicoli con pubblicità esterna con superficie fino a 1 m²	0,400	12,00 €	CATEGORIA SPECIALE
Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,600	18,00 €	NON PREVISTA
Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,900	27,00 €	
Veicoli con pubblicità esterna con superficie oltre 8,51 m²	1,200	36,00 €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie fino a 1 m²	0,800	24,00 €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie superiore a 1 m²	1,200	36,00 €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie fino a 1 m²	1,400	42,00 €	
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie superiore a 1 m²	1,600	48,00 €	•
Pubblicità con autoveicoli di portata superiore a 3.000 KG	2,500	€ 75,00	•
Pubblicità con autoveicoli di portata fino a 3.000 KG	1,666	€ 50,00	
Pubblicità con motoveicoli e veicoli non compresi nelle precedenti categorie	0,833	€ 25,00	

TARIFFE GIORNALIERE-ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA - ANNO 2021

TARIFFA GIORNALIERA PER METRO QUADRATO O LINEARE:

0,60 €

	CATEGORI	A NORMALE	1
TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA	OEFFICIENT	TARIFFA	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m²	0,38	€ 0,23	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,57	€ 0,34	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,85	€ 0,51	
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m²	1,13	€ 0,68	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie fino a 1 m²	0,77	€ 0,46	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 1,01 m² a 5.50 m²	1,13	€ 0,68	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	1,42	€ 0,85	
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie oltre 8,51 m²	1,70	€ 1,02	CATEGORIA SPECIALE NON PREVISTA
Pubblicità effettuata con proiezioni	4,00	€ 2,40	
Pubblicità effettuata con aeromobili	83,33	€ 50,00	
Pubblicità effettuata con palloni frenati	41,67	€ 25,00	
Volantinaggio	5,00	€ 3,00	
Locandine	0,13	€ 0,08	
Pubblicità effettuata a mezzo di apparecchi amplificatori e simili	20,00	€ 12,00	
Pubblicità effettuata a mezzo di totem o strutture simili	1,13	€ 0,68	
Striscioni o mezzi similari che attraversano strade o piazze	2,00	€ 1,20	
Affissioni - Manifesti fino a 1 m² per i primi 10 giorni A FOGLIO	1,73	€ 1,04	
Affissioni - Manifesti fino a 1 m² aumento per scaglioni successivi di 5 giorni o frazioni	0,52	€ 0,31	
Affissioni - Manifesti oltre 1 m² per i primi 10 giorni A FOGLIO	2,58	€ 1,55	
Affissioni - Manifesti oltre 1 m² aumento per scaglioni successivi di 5 giorni o frazioni	0,78	€ 0,47	
Diritti di urgenza		€ 39,00	

COMUNE DI CALUSO Citta' Metropolitana di Torino

TARIFFE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO - ANNO 2021

30,00 €

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO-PERMANENTE	CATEGOI	RIA 1	CATE	CATEGORIA 3		CATEGORIA 4		
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA
Occupazione suolo generico	0,730	€ 22,00	0,670	20,00 €	0,570	17,00 €	0,500	15,00 €

	TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO-TEMPORANEA	CATEGO	RIA 1		CATE	GORIA 2	CATEGORIA 3		CATEGORIA 4		RIDUZ
	(GIORNALIERA)	COEFFICIENTE	T/	ARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA	EFFICIE	TARIFF	IONI
1	Occupazione suolo generico	4,250	€	2,55	3,870	2,32 €	3,380	2,03 €	2,900	1,74 €	0%
2	Occupazione SUOLO per lavori edili, ponteggi, scavi RIDUZIONE 50%	2,130	€	1,28	1,930	€ 1,16	1,690	€ 1,02	1,450	€ 0,87	50%
3	Occupazione SUOLO effettuata con attrazioni, giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante -riduzione 80%	0,850	€	0,51	0,770	€ 0,46	0,680	€ 0,41	0,580	€ 0,3	80%
4	Occupazione SUOLO per manifestazioni politiche, culturali, sportive, religiose, realizzate da associazioni e ONLUS Riduzione 80%	0,850	€	0,51	0,770	€ 0,46	0,680	€ 0,41	0,580	€ 0,3	80%
5	Occupazione SUOLO Cantieri di lavoro ed impianti di pubblici servizi-riduzione 50%	2,130	€	1,28	1,930	€ 1,16	1,690	€ 1,02	1,450	€ 0,87	50%
6	Occupazioni SUOLO di durata superiore a 15 giorni e fino a 30 giorni -Riduzione 20%	3,400	€	2,04	3,090	€ 1,86	2,710	€ 1,62	2,320	€ 1,39	20%
7	le tariffe giornaliere sono ridotte del 50% per occupazioni superiori a 30 giorni- Riduzione 50%	2,130	€	1,28	1,930	€ 1,16	1,690	€ 1,02	1,450	€ 0,87	50%

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SOTTOSUOLO PUBBLICO-PERMANENTE	CATEGOR	CATEGORIA 1			CATEGORIA 2			CATE	GORIA 3	
TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SOTTOSUOLO POBBLICO-PERIMANENTE		COEFFICIENTE	TA	RIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA
(Occupazione soprasuolo e sottosuolo	0,180	€	5,50	0,170	5,00 €	0,140	4,25 €	0,130	3,75 €

Per le occupazioni del sottosuolo con serbatoi la tariffa standard di cui al primo periodo va applicata fino a una capacita' dei serbatoi non superiore a tremila litri; per i serbatoi di maggiore capacita', la tariffa standard di cui al primo periodo e' aumentata di un quarto per ogni mille litri o frazione di mille litri. E' ammessa la tolleranza del 5 per cento sulla misura della capacita'. Sono esenti i serbatoi a servizio degli impianti per distribuzione di carburante.

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SOPRA/SOTTO SUOLO PUBBLICO CON CAVI E CONDUTTURE TEMPORANEA	N CATEGORIA 1		ATEGORIA 1 CATEGORIA 2			CATEGORIA 3		GORIA 3
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA
Occupazione soprasuolo e sottosuolo PER KM LINEARE	0,020	€ 0,70	0,020	€ 0,55	0,020	0,45 €	0,010	€ 0,35

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SOPRA/SOTTO SUOLO PUBBLICO CON	CATEGORIA 1		CATE	GORIA 2	CATEG	ORIA 3	CATE	GORIA 4
CAVI E CONDUTTURE PERMANENTE	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENT	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA	EFFICIEN	TARIFFA
Occupazione soprasuolo e sottosuolo- PER KM LINEARE	5.000	€ 150.00	4.170	€ 125.00	3.330	€ 100.00	2.500	€ 75.00

Occupazioni con condutture,cavi,impianti delle reti di erogazione di pubblici servizi (tariffe stabilite, con rivalutazione inflazione ISTAT)

art.1 co 831,legge 160/2019 comuni inf a 20.000 abitanti

€ 1,50 ad utente con minimo € 800,00